
T.e. 
TOKAT vxr.n.rct 

u Milli Egitiro MtidtirHigti 

iHALE iLAN TUTANAGI 

Tokat Halk Egitim Merkezi MUdGrlUgG okul/kurum kantininin il Milli Egitim 

MtidOrliigtinOn 07/03/2025 tarih ve E-27001677-165.01-128184629 sayih yazisma istinaden 

Tokat Valilik Makarmrun olurlan ile 2886 sayih Devlet ihale Kanunu'nun 35/d ve 51/g 

maddesi geregince " Acik Teklif Venne ve Pazarhk Usulu" hukumleri cercevcsinde ihaleye 

cikanlan okul ogrenci kantini ile iigili ihale ilam asagida belirtilen yerlerde Han yoluyla 

duyurusu yapilrrusnr. 

iLANIN 
iLANIN TARiHi iLANIN YAPILDIGI YER 

~EKLi 

- Tokat Milli Egitim MGd ilrlGgG Ilan Panosu ve Tokar 

Kurum Han 12/03/2025 - 18/03/2025 Milli Egitirn Mudur lugunun WEB sitesi 

Tahtasi ve (http.z/ rokat.mcb.gov.tr/) 

Saat 17.00 Ilamn son - Tokar l-lalk Egitim Merkezi Mudurlugunun iIan 
WEB sitesi saatidir. Panosu ve okulun WEB sitesi 

(htlp://tokatbem.meb.k12.tr) 



T.e. 
TOKAT VALiLiGi
 

it Milli Egitim Miidiirltigu
 

KANTiN i~LETME (KiRALAMA) iHALE iLANI 

Tokat Halk Egitim Merkezi Mtidilrltigi.i okul kantininin u MilJi Egitim Mudurlugunun 

07/03/2025 tarih ve E-27001677-165.OJ-128184629 sayilt yazisma istinaden Tokat Vahlik 

Makarrunin olurlan ile 2886 sayih Devlet ihale Kanunu'nun 35/d ve 511g maddesi 

geregince "Acik TekJif Venne ve Pazarhk UsuJU" hukurnleri cercevesinde yapilacak ihale ile 

kiraya verilecektir. Kiralarnada taraflarca Kira Sozlesmesi Ek 2 duzenleneccktir. 

1) Ihale 20/03/2025 tarihinde saar IS.OO'da Milli Egitim Mudurlugu Toplanu Salonunda 

yapilacaknr. 

2) Kantin thale Sartnarnesini 12/03/2025-18/03/2025 tarihleri arasmda il MilJi Egitim 

Mudurlugu Strateji Gelistirme Biriminden alacaklardir. 

3) Ihaleye katilacak gercek kisi mustecirler Kantin lhale Sartnamesinde bulunan 

hukumlerin turn maddeJerini okurnus ve kabullenmis sayihrlar. IIeride bu duzenlemelerin 

aksine hicbir hak talep edernez ve itirazda bulunamazlar. 

4) Ihaleye katilacak gercek kisi mustecirler, ihale gunu 20/03/2025 tarihi saul 15:00'a 

kadar ihaleye kaulacak olanlardan istenilen belgeleri dosya icerisine koyrnak suretiyle A4 

boyutunda kapah zarf icerisinde ihale komisyonuna verilmek uzere il Milli Egitirn MUdurlUgil 

Strateji Gelistirme Birim Sefi Ugur YELDiREN'e elden teslirn edeceklerdir.(Belgelerin 

icerisine konuldugu dosya A4 boyutunda kapah zarfa konulup kapanldiktan sonra zarfin 

tizerine istcklinin T.e. Kimlik No, adi , soyadr, cep telefonu ve teb liga ta esas olarak 

gosterecegi acik adresi yazihr. Zarfin yaprsunlan yeri istekli tarafindan irnzalamr.) 

5) Ihale gunti saat 15:00'ten sonra gelen katihmcilann dosyalan hicbir suretle kabul 

edilrneyecek ve bu kisiler ihaleye katilamayacakur. 

6) Gerek ihale oncesinde , gerekse ihale esnasmda ihaleye fesat kanstiran ya da fesat 

kansturna ortami olusturan katilrmcilar ihaleden kesinlikle men edileceklcrdir. 

7) lstenilen belgelerin ash veya noter tasdikli olanlan verilecektir. Idare tarafindan ash 

gibidir yap.Ian belgeler de kabul edilecektir. 



8) Ihale Komisyonu Baskam, Uyeleri ile Okul Aile Birliginin Yonetirn ve Denetleme 

Kurulu uyelerinin ikinci dereceye kadar (ikinci derece dahil) kan ve kayin (si hr i) hrsimlan 

ihaleye katiiamazlar . 

9) Daha once kantin ihalelerine kaulmis olup icra takibi ile isletme bedeli tahsil edilen 

kisiler, ihaleye kaulamazlar, 

10) Ihaleye telgraf, faks ve diger iletisim araclan ile yapilacak rnuracaatlar kabul 

edilmeyecekti r. 

11) Ihaleye ancak T.c. Vatandasi alan gercek kisiler kaulabilir. Bu nedenle Sirketler, 

Dernekler, Vakif ve Birlikler ihaleye kanlamaz, 

12) Ihaleye kaulacaklar, ihalenin yaprlacagi gun ve saatte bizzat kendileri ihale yerinde 

hazir bulunacaktrr. Aynca komisyona teklif verecek ve pazarhk islemine kaulacakur, ( 

VekaJel ile ihaleye girilemeyecektir) 

13) Okul/Kururn kursiyer mevcudu yaklasik olarak 100, okul/kururn personcl mevcudu isc 

25 'dir. 

14) Okul/Kururn kapah kantin alan! 40 M2, Bahce sans alaru 50 M2'dir. 

15) Kantinde bulunan esyalar icin dernirbas bedeli Yuklenici ile yapilacak ldari sartnamede 

belirlenecektir. Yukleniciye okul/kurum idaresi tarafmdan tutanakla verilen demirbaslar 

sozlesme bitiminde kantin ihale sartnamesinde belirtilen aciklarnalar dogrultusunda tutanakla 

teslirn ahnacakur. Yuklenicinin kendine ait tasunr mallan cikis durumunda kendisi tarafindan 

bosalnlacaktir. 

16) Ihaleye kaulacak sahislar 10/03/2016 tarih ve 2852893 sayih Okul Kantinlerinde 

Satilacak Gidalar Konulu Genelge ve 07/03/2025 tarihi 12831868 3 sayrh yazi ile guncellenen 

Okul Saghg: Bilim Kurulu Karar Tutanagmda belirtilen hukurnleri kabul etrnis sayihrlar. 

17) Kantinio yuklenici tarafindan isletilme suresi Kira Sozlesmesi Ek 2 'nin duzcnlenrnek 

suretiyle kantin yerinin fiilen teslim edildigi tarihten itibaren baslar ve 12 (Oniki) aydir. 

18) Kantini daha verirnli kullarunak, hizmet kalitesini arurrnak , fiziki ortarm vc estetigini 

gelistirmek amaciyla idarenin olumlu g6rli~ti alinmak suretiyle, kantinin genc1 gorunum ve 

ahengi ile binarun fiziki ve estetik yapisrru bozmadan kantin alaninda yapilacak onanm, 

degisiklik ve yenilik, donattrn malzemesi ahnu vb. diger Him masraflar ihaleyi kazanan 

mGstecir tarafindan karsilanacakur, Okul/Kururn idaresinden ve Okul Aile Birliginde yapilan 

herhangi bir masrafm karsilanmasi talebinde bulunamayacakur, 



19) Okul/Kurum idaresinin olumlu gOrU$unu almak suretiyle, boya, badana gibi kucuk 

onanrnlanm yapabilir. Yapilacak kuctlk onanm giderleri ile ilgili hicbir masraf rnustecir 

tarafindan okul/kurum idaresi, birlik yonetimi ve yeni kiracidan hicbir suretle talep edilemez. 

20) 4734 Sayrh Kamu Ihale Kanununun ihalelere yonelik basvurular bashkh 54. 

Maddesine gore; Ihale surecindeki hukuka aykin islern veya eylemler nedeniyle bir hak 

kaybina veya zarara ugradigrm, zarara ugramasirnn muhtemel oldugu iddia eden aday istekli 

veya istekli olabilecekler, ilgili kanunda belirtilen seki! ve usuJ kurallanna uygun olmak 

kaydiyla idareye sikayet, kuruma itiraz yapabilir. Sikayet ve itiraz dava ac ilmadan once 

tuketilmesi zorunlu idari basvuru yollandir. 

NOT:! 

i$ bu ilan 12/03/2025 tarihinde saat 08:00 ile 18/03//2025 rarihinde saar 17:00'a kadar 

7 gun sure ile Tokat it Milli Egitirn MGdtirWgti ve Tokat Halk Egitim Merkezi !-.'WdOrltigO 

iJan panolannda, Tokat iI Milli Egitirn Mudurlugu'nun] hUp:Utokat.meb.gov,tr ) resmi internet 

sitesi , Tokat Halk Egitim Merkezi MUdi.irltiguniin (http.z/tokathem .meb.k l Z,tr), resmi internet 

sitesinden ilan edilecektir. 

NOT:2 

1- Ihaleyi alan mustecir I takvim yihru doldunnadan isletrneden vazgectigi takdirde 

sabit tesis masraf ad! altinda hicbir hak talep etrneyecektir. Bu durumda 12 Aylik kirayi pesin 

oIarak odernekle yiikilmliidiir. 

2- Ihaleyi alan istekJi sozlesme irnzalamaz ise gecici terninau gel ir kaydedilecek ve 

kendisine odenmeyecektir. 

3- Ihalede en yuksek teklifi veren kanhrnci sozlesme imzalarnaz ise, sozlesme en 

yuksek teklif veren ikinci kauhmci ile irnzalanacakur. 

4- Ihalede en yuksek ikinci teklif veren katihrnctrun gecici teminati en yuksek teklif 

vererek ihaJeyi alan katihrnci ile sozlesrne imzalamncaya kadar iade edilmez. 

5- lhalede en yuksek ikinci teklifi veren kanhmci da suresi icinde sozlesme imzalamaz 

ise gecici teminati gelir kaydedilecek ve kendisine odenrneyecektir. 



iHALEYE KATILACAK OLANLARDAN iSTENiLEN BELG ELER 

Ihaleye kanlrnak icin basvuracak gen;ek kisilerde aramlacak ozellikler ile ihale 

komisyonuna ibraz etmeleri gereken belgeler a~aglda srralanrmsnr. 

1) Nufus Cuzdam fotokopisi (Ash veya idare tarafmdan ash gibidir yapilan belgeler.) 

2) Nufus Kayit Belgesi. (Son bir ay icinde ahnrrus olrnast gerekir, E-devlettcn ahnabilir.) 

3) Yerlesirn Yeri Belgesi, (Son bir ay icinde ahnmis olmasi gerekir, E-devletten ahnabilir.) 

4) Adli Sicil Arsiv Kaydr. (Son bir ay icinde alinmts olmasi gerekir, Cumhuriyet 

Savcihgmdan veya E-devletten ahnabilir.) 

5) Saglik Raporu. (Herhangi bir saghk kurum ve kurulusundan son bir ay icinde ahnrrus 

olmasi gerekir.) 

6) Vadesi Gecmis Vergi Boreu Olmadignn Gosterir Belge (Son 15 gun icinde alinrms olrnasi 

gerekir, Defterdarlik Vergi Dairesi Mudurlugunden veya E-devletten alina bilir.) 

7) Okui Aile Birligi Yonetmeliginin 20. Madde 4. Bendi geregi ; ,. Kantin kiralarna 

ihalelerinde istek/ilerde, 5/6/1 986 tarihli ve 3308 sayrlt Mesleki Egitirn Kanunu hukumlerine 

gore kantin isletrneciliginden almrrns ustalik belgesine veya kantin isletmeciliginden ahnmis 

is yeri acma belgesine sahip alma saru aramr. Ancak isteklilerin hicbirinde yukan da sayilan 

belgelerin bulunmamasi durumunda Agirlama ve Gida, Agirlarna ve Gida Teknoloj isi, Aile 

Ekonomisi ve Beslenme , Aile ve Tuketici Bilirnleri , Aile ve Tuketici Hizmetleri , A~9111k , 

Besin Korurol ve Analizleri, Besin TeknoJojisi, Beslenme ve Diyetetik, Beslenme ve Ev 

Yonetimi, Ev Ekonomisi, Ev ldaresi , Ev Yonetirni-Beslenme, Ev Yonetimi Egitirni, 

Gastronomi, Gastronorni ve Mutfak Sanatlan, Gerni A~ylllgl, Glda Bilirni ve Teknolojisi , 

Gida Muhendisligi , Gida Kontrolu ve Analizi, Gida Teknolojisi, Kurum Be slenrnesi, Mutfak, 

Mutfak Sanatlan ve Yonetimi , Pasta ve Tath Yapnru.Pastacihk, Pastac ihk Tathcihk ve 

Sekerlernecilik, Servis, Servis Hizrnetleri, Yiyecek Icecek Hizmetleri, Yiyecek Icecek 

Isletmeciligi Programll'Bo1UmuJAlanl/Dallanndan birine ait Mesleki Egitirn Kanunu 

hukumlerine gore almmis ustalik/is yeri acma belgesi , mesleki ve teknik ortaogretim 

diplomasi, On Iisans/lisans diplomas., kantin isletmeciliginden almmi s kalfahk belgesi veya 

hayat boyu ogrenme kurumlan tarafindan verilen kantin isletmecisi kurs program : kurs 

bitirme belgesine ya da 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayili Ozel Ogretirn Kurumlan Kanunu 

kapsammda acilrms kurslardan alman kantin isletmecisi kurs bitirme belgesine sahip olma 

sarti ararur." (Belgenin ashru ihale asamasmda ihalcye kanlacak ki~i yarunda 

bulunduracakur.) 

8) Kamin ihalesine katilacak olan geryek ki$i rnustecirin adina kayith baska bir okul kantini 

isletmesi olrnadrgitu gosreren beige (Son I ay icinde almrrus olmasi gerekir, Tokar Esnaf ve 

Sanatkarlan Birlik Baskanhgindan ahnacakur.) 



9) S6z konusu kiralanacak okul/kurum kantininin muharnmen bedeJin % 3'0 kadar gecici 

teminatin yaunldigina dair banka dekontu veya herhangi bir bankadan alinacak Teminat 

Mektubunun ash 2886 Sayih Devlet Ihale Kaoununun 26. maddesinde belirtilen degerler 

teminat olarak kabul edilecektir. (Kiralanacak okul kantininin muhamme n bedcli 12 (Oniki) 

Aylik 120.000,00 (yuzyirmibin) TL olup, bu bedele ail gecici terninat bedeli 3.600,00 

(ucbinaittyuz} TL olup Defterdarlik Muhasebe Mudurlugune yatinlacak ve Gecici Teminat 

Dekontu ihale dosyasi icerisine eklenecektir. 

10) Ihaleden men yasag: almadigma dair beIge. (ilgili esnaf odasmdan alinacak ihalelerden 

Men yasagi olrnadigma dair beige ihaleden som a sozlesrneden once yasal sure icerisinde 

idareye sunulacaknr, Ihalelerden Men yasagi olmadrgma dair belgeyi sunamayan istekliyle 

sozlesme imzaJanmayacak hicbir hak iddia edemeyecektir.) 


